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

Enfi n, il faut savoir que la loi accorde au propriétaire une faculté 
de rétractation dans les dix jours. Au-delà, ce dernier est défi niti-
vement engagé.
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Agon-CoutAinville 311 845 €

EXCLU. : idéalement située et lumineuse, 
maison de 103 m2 compr. 2 chambres. 
Terrain de 320 m². Prix honoraires inclus 
de 5,70% (295.000€ NV + 16.845€ HN) 
charge acquéreur.
    Réf. 4879

Tél. 02.33.47.18.44

Agon-CoutAinville 295 960 €

EXCLU. à 300 m plage et commerce, plein 
sud, mais., 93 m² de pl.-pied : séjour lumi-
neux, bur., cuis., arr.-cuis., 3 ch., 2  sde. 
Jard. de 513 m2. Px hon. incl. de 5.70% 
(280.000€ NV + 15.960€ HN) ch. acq.
     Réf. 830

Tél. 02.33.47.18.44

Maître Mickaël FONTY 
1, boulevard Le Bel Jehenne - 50230 AGON-COUTAINVILLE
Tél. 02.33.47.18.44 - www.fonty-coutainville.notaires.fr

Siren 338 468 903

lingreville 264 600 €

Mais, s/sol, 117 m2 : ent., cuis., séj./salon, 
2 ch., sde. 1er : 2 ch., combl. amén. S/sol  
buand., atel., 2 ch. froides, stock., gar., 
cuis. Jard., perg., 2 terras. Px hon. incl. 
5,84% (250.00€ NV+14.600€ HN) ch. acq.
   Réf. 246

Tél. 02.33.47.18.44 

grAtot 233 200 €

Maison de 110 m² : entrée, cuis., A/E, sàm/
salon, 2 ch., sdb/wc. Au 1er : 2 ch., sde/
wc. Garage, atelier, jardin de 27,29 m². Prix 
honoraires inclus de 6% (220.000€ NV + 
13.200€ HN) charge acquéreur.
   Réf. 920

Tél. 02.33.47.18.44

Agon-CoutAinville 474 650 € 

À 500 m du Passous et des commerces, 
mais., entrée, séj., cuis., bur., 1 ch., vé-
randa. Au 1er 3 ch., sdb/jacuzzi. Studio de 
13 m2. Jard. 778 m2. Px hon. incl. 5,48% 
(450.000€ NV + 24.650€ HN) ch. acqu.
     Réf. 450
 Tél. 02.33.47.18.44

gouville-sur-Mer 348 810 €

Jolie maison, comprenant une entrée,  grand  
séj./sàm/cuis./ A/E ouverte, arr-cuis., 1 ch., 
sde/wc. Au 1er : 3 ch. dont 1 très gde, sde/
wc. Prix hon. incl. de  5,70% (330.000€ NV 
+ 18.810€ HN) charge acq.
    Réf. 648

Tél. 02.33.47.18.44

Muneville-le-Bingard 37 100 €

Maison d'habitation en pierre, masse 
et agglo sous tôle à restaurer de 3 pp., 
garage, cour, dépendance, sur terrain de 
1.020 m2. Px hon. inclus de 6% (35.000€ 
NV + 2.100€ HN) charge acquéreur.
       Réf. NotaMA00809

Tél. 02.33.07.78.16

Saint-Sauveur-lendelin 31 800 €

Bâtiment en pierre, masse et brique sous 
tôle, à restaurer, sur terrain de 2.417 m2. 
Prix honoraires inclus de 6% (30.000€ NV + 
1.800€ HN) charge acquéreur.  
       

Réf. MA00934
Tél. 02.33.07.78.16

Montcuit 49 778 €

Bourg, maison  d'habitation à restaurer 
construire en pierre, masse et brique sous 
ardoise de 5 pp., caves, cour, sur terrain de  
1.080 m². Px hon. inclus de 5,91% (47.000€ 
NV + 2.778€ HN), charge acquéreur.   

Réf. MAIS1012
Tél. 02.33.07.78.16

FeugèreS 239 915 €

Maison pierre, masse, parpaing sous 
ardoise et tuile plate, 5 pp, chauf. aéro., 
chem., atelier, dép., cour, terr. 4.443 m2. 
Possib.  terr. suppl. 2,7 ha. Px hon. 4,31% 
(230.000€ NV + 9.915€ HN) charge acq.  
Classe énergie : C    Réf. MAIS1015

Tél. 02.33.07.78.16

perierS 56 012 €

Centre, maison de ville couverte en ardoise, 
63 m², 4 pièces dont 2 chambres, chauf. 
élec. Courette, cellier, surface terr. 90 m². 
Prix hon. inclus, de 5,68% (53.000€ NV + 
3.012€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : G                Réf. MA00850

Tél. 02.33.07.78.16

MillièreS 84 065 € 

Bourg, maison en pierre, brique et masse 
sous ardoise de 5 pp, chauffage central 
fuel, dépendance-garage. Prix honoraires 
inclus de 5,08% (80.000€ NV + 4.065 HN) 
charge acquéreur.  
Classe énergie D      Réf. MAIS999

Tél. 02.33.07.78.16

contrièreS 73 675 €

QuettreVille-sur-sieNNe, maison en 
pierre, masse, brique, parpaing sous ar-
doise et fibro de 5 pp, chauffage cent. fuel, 
chem. cour, terrain 1.361 m2. Px hon. inclus  
5,25% (70.000€ NV + 3.675€ HN) ch. acq. 
       Réf. MAIS1013

Tél. 02.33.07.78.16

MillièreS 156 795 €

Maison en pierre et brique sous ardoise de 
4 pp, chem. insert, chauff. central gaz, cour, 
terrasse, garage, sur terrain 1.100  m².  
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

Mais. de bourg de 102 m² : entr., séj./salon, 
cuis. amén., buand., chauf., wc. 1er : 2 ch., 
sdb/wc, bur., balcon. 2nd : 2 ch., bur., plac. 
Gren. Cour expo. sud. Gar. Px hon. inclus 
soit 6% < 50.000€, 4% au-delà, ch. acq. 
  Réf. 649

Tél. 02.33.46.42.55

RonCey 31 800 €

Bâtiment à réhabiliter en maison avec  
dépendance. Sur un terrain à délimiter. Prix  
honoraires inclus soit 6% < 50.000€, 4% 
au-delà, charge acquéreur.

   Réf. 644
Tél. 02.33.46.42.55

Belval 99 800 €

Idéal pied à terre, situé au fond d'un che-
min, pas de voisins, maison de 55 m² com-
pr. séjour, cuis., arr.-cuis.. Au 1er : 2 ch., 
sde. Terrain de 445 m². Px hon. inclus soit 
6% < 50.000€, 4 % au-delà, charge acq.
  Réf. 621

Tél. 02.33.46.42.55

HamBye 16 430 €

Maison de bourg à restaurer : pièce de vie 
chem., 2 p. à l'ét., gren. Idéal pr investis. ou 
local commercial. Prox. ts commerces. Non 
soumis à DPE. Pas de terr. Prix hon. inclus 
soit 6% <  50.000€, 4% au-delà. ch. acq.
  Réf. 653

Tél. 02.33.46.42.55

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Siren 829 346 550

CréanCes 89 854 €

Appt proche commerces, au 2e ét. d'un 
imm. en copro. avec asc., entr., pce de 
vie/coin cuis., chambre/placard, sdb, wc. 
Balcon, pl. de park. Px hon. incl. de 5,67% 
(85.000€ NV + 4.854€ HN) charge acq.
Classe énergie : D    Réf. 063/388

Tél. 02.33.46.42.55

CréanCes 126 408 €

Proche cces, imm. : 1er appt 54 m² (loué) 
pce de vie, coin cuis., ch., sde, wc. Ter-
rasse, buand. 2e appt à l'ét. 38 m², cuis., 
salon, ch., sdb/wc. Px hon. inclus de 5,27% 
(120.000€ NV + 6.408€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E   Réf. 063/438

Tél. 02.33.46.42.55

La ronde-Haye 229 420 €

Proche Coutances et plage, maison d'env. 
94 m2 : rdc, entr., pièce de vie/chem., cuis. 
A/E, arr.-cuis./buand., sde, wc. Et. : 3 ch. 
av. dressing. Gar. Prix hon. inclus de 4,28% 
(220.000€ NV + 9.420€ HN) charge acq.
Classe énergie : D  Réf. 063/439

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 152 518 €

Mais. bourg d'env. 101 m2, rdc : p. de vie, 
cuis. A/E, bur., wc. Et. : 3 ch., 1 p., sdb. 
Garage côté rue et cour arr. av. dép. Chauf. 
fuel. Terr. 167 m2. Px hon. incl. de 5,18% 
(145.000€ NV + 7.518€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 063/440

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 187 436 €

A 1,5 km de la plage, maison en pierre 
d'env. 118,41 m² : 5 pp. dt 4 ch. Véranda 
env. 13,52 m². Garage. Cabanon. Atelier. 
Jard. 638 m² av. terrasse. Px hon. inclus 
4,71% (179.000€ NV+8.436€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E  Réf. 063/423

Tél. 02.33.46.42.55

LauLne 126 408 €

Maison de campagne en pierre 108 m² env.   
4 pp. dt 2 ch. (une avec balcon). Garage. 
Cabanon. Joli jard. arboré d'env. 1.226 m². 
Rivière à prox. Prix hon. inclus de 5,27% 
(120.000€ NV + 6.408€ HN) ch. acquéreur.
Classe énergie : vierge  Réf. 063/404

Tél. 02.33.46.42.55

4 SEPTEMBRE 2021 III



Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

1er hebdomadaire régional de France

 l’authentique réseau normand

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Siren 340 858 042

granville 480 €

LOCatION, appartement 4 pp. trés  bon 
état de 72  m2 au 2e étage avec cave. 
Loyer  : 480€ + provisions sur charges men-
suelles  : 50€ (entretien parties communes). 
Libres 7/09/2021
Classe énergie : D    Réf. 028/1183

tél. 02.33.50.00.34

granville 280 900 €

tERRaIN, proche du jard. Christian Dior et 
du centre ville, terrain à bâtir de 1.260 m² 
viabilisé. Accessible par un chemin. Prix 
hon. inclus de 6% (265.000€ NV + 15.900€ 
HN) charge acquéreur.
    Réf. 028/1225

tél. 02.33.50.00.34

Dragey-ronthon 84 800 €

A 3 km de la mer, chalet avec diverses 
annexes sur terrain de 670 m². Idéal 
pied à terre.  Prix honoraires inclus de 
6% (80.000€ NV + 4.800€ HN) charge  
acquéreur.
Classe énergie : G    Réf. 028/1220

tél. 02.33.50.00.34

le loreur 79 500 €
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
sde/wc, cellier, gar./loc. vélo. Px hon. incl. 
4% (810.938€ NV+32.437€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 223969
 Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Pierre-lanGerS 317 200 €    

Pavillon 2019, ardoise naturelle, ent., salon/
séj., cuis. ouv. A/E, 1 ch./sde, wc + lave-
mains. 1er : 4 ch., dressing, sde, wc. Garage 
isolé, parking, terrain. Prix hon. incl. 4% 
(305.000€ NV+12.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : B                       Réf. 900018 

Tél. 06.07.90.32.75

SauSSey 166 400 €   

Au calme, pav. de plain-pied de 72 m² sur 
750 m², entrée, séj./chem., cuis. amén., arr-
cuis. av. douche, 2 ch., sdb, wc. Dép. 25 m² 
(gar., buand., grenier). Chalet. Px hon. incl. 
4% (160.000€ NV+6.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E  Réf. 904454 

Tél. 02.33.61.63.76

la Haye-PeSnel 254 800 €   

Maison de 165 m2, véranda, cuis. A/E, salon/
sàm av. chem./insert, 1 ch., sdb, wc. 1er : 
4 ch., sde/wc. S/sol : gar., bur., cave, arr.-
cuis. Terrasse, cour, joli jard. Px hon. incl. 
4% (245.000€ NV+9.800€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 596434 

Tél. 06.07.90.32.75

Granville 218 400 €

Quartier calme, 3 km plage, maison jume-
lée : entr., cuis./sàm., wc, garage, cellier. 
1er : 4 ch., sdb. Grenier. Cour, jardin. Chauf. 
gaz. Eligible fibre internet. Px hon. incl. 4% 
(210.000€ NV+8.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E                        Réf. 916831

Tél. 06.07.90.32.75

BréHal 137 800 €

TERRAIN : dans le bourg, terrain à bâtir de 
527 m² sur lequel garage aménagé au fond 
du jardin, avec électricité, compr. 1 pièce 
carrelée, au 1er : 1 chambre. Prix hon. incl. 
6% (130.000€ NV+7.800€ HN) ch. acq.
 Réf. 912467

Tél. 02.33.61.63.76

Poilley 100 700 €    

Maison en pierre compr. séjour/chem., 
cuis., sde, wc. Au 1er : gde ch., autre ch., 
Grenier. Jardin comp. arr-cuis., chauff. 
élect. conv. muraux. Px hon. incl. 6% 
(95.000€ NV+5.700€ HN) ch. acq.

                         Réf. 658537
Tél. 06.07.90.32.75

BréHal 244 400 €   

Maison en pierre 162 m² sur 401 m², séj., 
cuis. ouv. sur séj., 2 ch., wc, chauf. 1er : 2 ch. 
dt 1 av. dress. ou ch., sde, wc. 2e : 2 ch. 
Grd garage, terrasse, cour. Px hon. incl. 4% 
(235.000€ NV+9.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 899970 

Tél. 02.33.61.63.76

Histoires vraies :
les notaires vous racontent

Les notaires de la Cour d’appel de Caen lancent leur série 
de podcasts. Notre vie est jalonnée par une série d’évé-
nements importants qui nécessitent le recours à un no-
taire : mariage, achat d’une maison, séparation, décès...
Comment écouter ces podcasts ?
Abonnez-vous gratuitement sur la plateforme de 
votre choix ou fl ashez ce code avec l’appareil photo 
de votre téléphone. Laissez-vous ensuite emporter 
par les quatre premiers épisodes de cette série, que 
Me Emmanuel Porcq eu le plaisir d’inaugurer. Malgré 
son titre énigmatique “Des noces d’argent”, je vais en-
traîner l’auditeur au cœur d’une succession, celle de Cé-
cile, fi lle unique de Jeanne, agricultrice en retraite dans 
le Pays d’Auge que j’ai bien connue et qui avait, vous 
le découvrirez, un sacré tempérament ! A la rentrée, 
Me Véronique Béguin, notaire à Montmartin-sur-Mer, li-
vrera le récit d’une histoire particulièrement touchante, 
celle d’un mariage posthume validé par le Président 
de la République, au terme d’une démarche longue et 
éprouvante. En France, seulement une soixantaine de 
mariages posthumes sont validés chaque année, cette 
union civile hors du commun est donc particulièrement 
rare.
Et la suite ?
Ce projet est inédit dans notre profession. C’est une 
sorte de pari, celui de faire découvrir au public un autre 
visage du notariat au travers des récits des notaires de 
notre région.
Si les premiers épisodes rencontrent l’intérêt du public, 
nous espérons pouvoir lancer la saison 2 dans la foulée. 
380 notaires exercent leur activité au sein des trois dé-
partements que sont la Manche, l’Orne et le Calvados. 
Ils sont tous invités à livrer une “histoire vraie” pour 
peu qu’elle soit originale, touchante ou riche d’ensei-
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